





ING. LENKA FODOROVÁ


“Budoucnost patří těm, kteří věří svým snům a schopnostem”

Moje cesta začala titulem se specializací na finanční a informační management. Poté mě zavedla od dotací aktivní politiky zaměstnanosti ke strukturálním fondům, kde působím již téměř 20 let. Díky mým zkušenostem s administrací projektů a vedení týmu projektových manažerů se úspěšně dají realizovat projekty, které přispívají k rozvoji regionů. Baví mě práce se zajímavými lidmi, kteří jsou otevření novým technologiím a výzvám v oblasti dotací pro regionální rozvoj.

Kontaktní údaje

 +420 777 606 639

 lenka.fodorova@seznam.cz
ID datové schránky: kr5ybgd

 Jeseniova 2852/16,
130 00 Praha 3 Žižkov

Vzdělání

● Informační management

Univerzita Hradec Králové
2002-2005
magisterský stupeň

● Finanční management

Univerzita Hradec Králové
1999-2002
bakalářský stupeň

Schopnosti

- Manažerské
- Organizační
- Komunikační
- Spolehlivost
- Flexibilita

Pracovní zkušenosti

● Ředitelka územního odboru IROP pro Pardubický kraj

01/2017 - dosud

Centrum pro regionální rozvoj
České republiky

- řízení, koordinace, kontrola a vyhodnocení činností odboru,
- monitoring výkonnosti odboru a efektivní řízení kapacity,
- zajištění jednotného výkonu administrace projektů IROP,
- plánování a rozvoj lidských zdrojů,
- motivace, odměňování a zvyšování odbornosti pracovníků,
- organizace seminářů a konferencí pro žadatele a příjemce,
- komunikace v rámci organizace i navenek
- spolupráce s významnými partnery regionu,
- zabezpečení chodu odboru vč. zajištění související agendy (spisová služba, majetek, BOZP a PO, pokladna, apod.)

● Vedoucí oddělení pro Pardubický kraj

Centrum pro regionální rozvoj
České republiky

07/2007- 12/2016

- vedení, organizace práce, metodická podpora a kontrola činností pracovníků oddělení,
- zajištění jednotného přístupu k administraci projektů,
- plánování a rozvoj lidských zdrojů vč. zvyšování odbornosti pracovníků,
- organizace seminářů pro žadatele a příjemce,
- komunikace s významnými partnery regionu,
- zabezpečení chodu oddělení vč. zajištění související agendy (spisová služba, majetek, BOZP a PO, pokladna, apod.)

● Manažer projektu, pověřený vedením oddělení

Centrum pro regionální rozvoj
České republiky

01/2016- 6/2016

Znalosti

§ Zákon o státní službě

Zákon o finanční kontrole

Zákon o kontrole (kontrolní řád)

Zákon o zadávání veřejných zakázek

MS Office, MS Teams

Chat GPT

MS 2014 +, MS 2021 +

Ginis, Helios, Codexis GREEN

Řidičský průkaz skupiny B

Jazyky

Angličtina

Němčina

Zájmy

- cestování
- rekreační sport
- kultura

Vedoucí územního odboru realizace programu

Regionální rada NUTS II Severovýchod 04/2015- 1/2016
- Pardubice

- zabezpečení chodu odboru vč. zajištění související agendy
- vedení, organizace práce, metodická podpora a kontrola činností podřízených zaměstnanců (ukončování ROP SV)
- dodržování právních předpisů v činnostech odboru,
- zabezpečení rozvoje lidských zdrojů vč. zvyšování kvalifikace a odbornosti podřízených zaměstnanců,
- spolupráce při vyhledávání a administraci výzev,
- komunikace Úřadu v rámci Pardubického kraje (žadatelé, příjemci, jiné subjekty – kontrolní orgány, PČR, apod.),
- evidence a vyřizování stížností,
- administrativní a organizační zajištění zasedání orgánů Regionální rady (VRR, MV) a pracovních skupin,
- příprava podkladů pro realizaci a vyhodnocení projektů TP

Koordinátor úseku kontroly a nesrovnalostí

Regionální rada NUTS II Severovýchod 09/2009- 03/2015
Odbor metodického řízení a monitoringu

- koordinace činností pracovníků úseku,
- gesce za kontrolní činnost, způsobilé výdaje a monitorovací zprávy programu ROP SV
- metodická podpora oblasti řízení rizik a nesrovnalostí,
- analytická a koncepční činnost v oblasti kontroly (vč. kontroly veřejných zakázek), zajištění řídicí kontroly
- zajištění seminářů pro žadatele a příjemce, interních workshopů a pracovních skupin,
- spolupráce na podkladech pro zasedání orgánů Regionální rady (VRR, MV),
- komunikace s kontrolními orgány MMR, MF (AO, PCO) a NKÚ,
- odpovědnost za Protikorupční strategii ROP SV,
- spolupráce na zpracování připomínek k souvisejícím právním předpisům a metodikám MMR a MF.

TEMPO TRAINING & CONSULTING a.s. 11/2011 – 3/2015

- lektorská činnost v oblasti veřejných zakázek

Koordinátor úseku kontroly

Regionální rada NUTS II Severovýchod 01/2008- 08/2009
Územní odbor realizace programu - Hradec Králové

- příprava plánů a přehledů o provedených kontrolách,
- administrativní a fyzická kontrola realizace projektů (ex-ante, interim, ex-post),
- kontrola dodržování pravidel veřejné podpory a zadání veřejných zakázek,
- administrace žádostí o platbu a monitorovacích zpráv
- aktualizace analýz rizik projektů,

Kontrolor

Úřad práce v Hradci Králové 08/2004- 12/2007
Odbor právní a kontrolní

- kontrola příjemců v rámci aktivní politiky zaměstnanosti,
- kontrola dodržování pracovních právních předpisů,
- vedení související agendy, správní řízení

V Praze dne 15. 3. 2024